
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

от 18 апреля 2017 № /Ь
г. Иркутск 7 7

«О докладе
Уполномоченного по 
правам человека в
Иркутской области 
«О положений в сфере 
соблюдения прав и
свобод человека и
гражданина в Иркутской 
области в 2016 году»

Рассмотрев информацию «О докладе Уполномоченного по правам 
человека в Иркутской области «О положении в сфере соблюдения прав и 
свобод человека и гражданина в Иркутской области в 2016 году», в 
соответствии со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комитету по законодательству о государственном 
строительстве области и местному самоуправлению Законодательного 
Собрания Иркутской области внести доклад Уполномоченного по правам 
человека в Иркутской области «О положении в сфере соблюдения прав и 
свобод человека и гражданина в Иркутской области в 2016 году» на 
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Направить данное решение в комитет по законодательству о 
государственном строительстве области и местному самоуправлению 
Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета по
бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и
налоговому законодательству ^
Законодательного Собрания
Иркутской области Н.И. Дикусарова


